Предоставить субсидию из средств местного бюджета на поддержку 
садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ следующим 
некоммерческим товариществам, расположенным на территории Сысертского 
муниципального округа:

1) садоводческому некоммерческому товариществу «Надежда» 
(ИНН 6685223944) – 147000,00 (Сто сорок семь тысяч рублей 00 копеек);

2) садоводческому некоммерческому товариществу «Гидромашевец»
(ИНН 6652018594) – 120000,00 (Сто двадцать тысяч рублей 00 копеек).

2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная 
бухгалтерия» перечислить субсидию некоммерческим товариществам на счета, 
указанные в соглашениях, в течение 10 рабочих дней с даты предоставления 
Отделом экономики и внутреннего финансового аудита Администрации